

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2563 .....

งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน .....6..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ

โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร ด้านการบริการ เพื่อส่งเสริมการบริการอย่างมีประสิทธิภาพ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4	2	แพ็ค	235.00	470.00
2	แผ่นเคลือบ A4	2	แพ็ค	200.00	400.00
3	กระดาษสี A4 (กระดาษสี)	3	แพ็ค	107.00	321.00
4	ปากกาลูกกลิ้งน้ำเงิน	50	ด้าม	10.00	500.00
5	ดินสอไม้	3	โหล	45.00	135.00
5	ยางลบ	12	ก้อน	13.00	156.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				ราคารวม	1,852.34
(หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	129.66
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,982.00

(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ